
Mountainbike løb i Assens 
 

Hej Alle 

Vi har i Mountainbike udvalget, vedtaget at Assens MTB løbet bliver det første klubløb i 2009. 

Hvad betyder det, Det betyder at klubben yder tilskud til betalingen på det ½ af prisen af 
normal tilmelding – efter tilmelding er for egen regning. og at der er mange fra Næsby 
Cykelmotion der deltager, sidste år var det Mountainbikeafdelings debut løb. 
Og det er helt sikkert en af grundende til at der i dag er så mange der køre Mountainbike i 
klubben. Den oplevelse vi fik sidst vil vi gerne dele med dig derfor opfordrer vi dig til at sætte 
et kryds i kalenderen den 14-02-2008. Der er mulighed for fælleskørsel Palle Energi har en 
trailer med plads til 6 cykler, og andre har plads til 2 - 3 cykler. Mere her om i det nye år. 

Lidt praktisk omkring løbet. 

MTB ASSENS  14.02.2009    

   Løb:  Samletstart      

   Distance:  24/32 km     

   Pris:  60 kr + 40 kr eftertilmelding     

   Startsted: Stadionvej, Assens  Tid: kl. 13  

   Arrangør: Multi Motion // Assens     

   Kontakt:  Knud 
Søby 40439336 knud@soeby.net     

   Bemærk:        

 www.mma.dk 
 

Billeder fra løbet Dudi, Energi og lille og store TOFT. 

    

 

http://www.mma.dk/


Her er mit referat af løbet sidste år skrevet imens adrenalinen stadig pumpede i blodet ☺. 

DEBUTANTEN til Mountainbike i Assens 
Ja så blev det endelig lørdag og spændingen var stor da jeg ankom til pladsen ved Kirkendrup 
Kiosken. hvor vi havde aftalt at mødes inde vi skulle til Assens, og køre mit første MTBLøb det 
var ikke kun mig der skulle debuterer i MTB, det samme var tilfældet for Dudi, Palle T, 
Energien, Martin Toft og Kjeld. Efter en hyggelig køre tur med traileren fuld af cykler kom vi til 
Assens Stadion. 
Alt så tilforladeligt ud dog kunne jeg mærke en vis bekymring eller nervøsitet komme 
snigende, da vi gik fra P-pladsen mod skolen hvor vi skulle klæde om, gik vi forbi en 
monsterbakke, nå men det er jo kun 3 gange du skal op af den det går sku nok tænkte jeg, 
det så nok anderledes ud fra en saddelpind :). 

Nu kom jomfruturen, jeg var klar og sprang på cyklen for at erobre min første MTBrute i mit 
første MTBløb nogensinde. Jeg ville jo fra starten gerne gøre en go figur, som en del af de 
rytter der deltog fra 
Næsby Cykel Motion. På første omgang gav jeg den GAS :). Jeg syntes egentligt at det gik fint, 
på trods af lidt knas med at få Palle Energi med rundt som vi havde aftalt hjemmefra, men 
humøret var højt og af sted det gik. 

Jeg kom til løbes første rigtige alvorlige stigninger, og hvilken stigning. Man skal nu forestille 
sig mig komme asende og masende og i de helt forkerte gear og samtidig med at jeg ikke 
kunne holde hjulet på Kjeld, kunne jeg bag mig høre et let tråd nærme sig hastigt. Som den 
sportsmand jeg nu er kørte jeg ind til siden så denne hurtigt og kompetente ryttere kunne 
komme forbi..  

Denne lyd af rytter der råbte venstre om, kom jeg til at høre en del, men også en super 
bemærkning fra Keld Klein der kom forbi på sidste runde, op af den sidste stigning, han sagde 
“godt gået” for der var det jeg gjorde op af de sidste 2 bakke i skoven bag Assens Stadion 

Men så kom det store Lys punkt! da jeg pludselig kunne se Palle Energi stå for foden af den 
sidste store nedkørsel i skoven. 
Hej Palle skal vi følges til mål var min kommentar, men jeg undrede mig lidt over hvordan han 
lige pludselig kunne havde indhentet og overhalet mig med en halv omgang. Men den del af 
historien fortæller han NOK SELV.!!! Sammen gennemførte vi den sidste del af løbet.  

Til sidst, tusinde tak til mine holdkammerater og de 2 fra Bogense der skal med til Harzen for 
stor hold ånd, opbakning og for en super sjov og uforglemmelig Lørdag, og en tak til alle andre 
ryttere, der trods forskellige ambitioner og niveau også havde plads til respekt for 
DEBUTANTEN 
Endelig en stor tak til Multi Motion Assens for et kanon arrangement.  

Med venlige Cykel hilsner fra. 

DON Cube 

http://www.madsen-online.com/ForumNCM/wordpress/?p=203

